

VASTAUKSET MINULLE 5.1.2013 SÄHKÖPOSTITSE TULLEISIIN KYSYMYKSIIN

1) REIM Newsletterit tehtiin Timo Multasen tarkassa valvonnassa, niissähän esiteltiin alati muuttuvaa yhtiörakennetta ja yhtiöiden johtoa sekä Timon "pääkirjoituksia", varsinkin kansainvälisiä yhteyksiä.

2) Timo Multaselle kerroin asiasta jo kun oli esillä J. Raidan mahdollinen valinta Venäjä-toimintojen johtoon, siis ennen toimitusjohtajavaihetta. Henkilökohtaisesti keskustelimme asiasta myös Ben Grassin kanssa hieman myöhemmin ja asia oli toimitusjohtajavaiheessa epävirallisesti esillä johtokunnan kokousten yhteydessä "onko Raidan oikeusjutusta uutta tietoa"-muodossa.

3) Olen sitä mieltä että kaikki tiesivät, viitaten edelliseen kohtaan.

4) Tällainen näkökohta liittyy juuri edellä olleisiin kohtiin 2 ja 3, epävirallisissa keskusteluissa kyllä spekuloidtiin siitä, että Raidanhan täytyy sitten nostaa verottajaa vastaan korvauskanne kun rikosjuttu on ratkennut. Varsinaisesta oikeudenkäynnistä oli kyllä nimenomaan käytetty määritelmää "samanlainen kuin Lisitsinien tapaus" mikä oli silloin Lappeenrannassa paljon julkisuudessa.

Tarvittaessa olen valmis valaehtoisesti vahvistamaan vastaukseni.

Lappeenrannassa 24.1.2013



Ilkka Lampinen



Jouko Raita <jouko.raita@gmail.com>

Vastauspyyntö - Liitteenä REIM Newsletter 31.8.2008

Jouko Raita <jouko.raita@gmail.com>

5. tammikuuta 2013 19.24

Vast. ott.: Ilkka Lampinen <punntila@hotmail.com>

Vastauspyyntö - Liitteenä REIM Newsletter 31.8.2008

Ilkka Lampinen, REIM Group Oy:n hallituksen jäsen vuosina 2008-2009

Liittyen tällä hetkellä Korkeimman oikeuden valituslupakäsittelyssä olevaan REIM Group Oy Ltd:n ja Jouko Raidan väliseen työsopimuksen tulkintakiistaan lähetän ohessa liitteenä 31.8.2008 REIM Newsletter XII-julkaisun, joka jaettiin 31.8.2008 REIM Groupin henkilöstölle, Suomen isännöintialan päättäjille ja kansainvälisille alan vaikuttajille englanninkielisenä.

Newsletterin kukauden profiilina on etusivulla esitetty kirjoitus Jouko Raidasta. Artikkelissa on näkyvästi kerrottu Pietarin Moskovan rautatieasemaprojektista, josta Jouko Raidalle oli Helsingin käräjäoikeuden toimesta esitetty syytteet törkeistä vero-, kirjanpito- ja velallisen epärehellisyysrikoksista.

Työsopimuskiistan ydinkysymys on tiesikö REIM Group Oy Ltd:n omistaja Timo Multanen ja mahdollisesti muut REIM Groupin hallituksen jäsenet Antero Junttila, Ben Grass ja 31.8.2008 REIM Newsletterin sivulla 3 olevassa valokuvassa ollut REIM Groupin hallituksen jäseneksi kutsuttu Aaro Paakkola julkaisuhetkellä Jouko Raitaan Helsingin käräjäoikeuden toimesta esitetyistä syyteistä törkeistä vero-, kirjanpito- ja velallisen epärehellisyysrikoksista.

Voisitteko ystävällisesti kommentoida seuraavia kysymyksiä:


1. Kuka päätoimittajana valvoi ja päätti REIM Newsletter XII:n ja muiden REIM Newslettereiden sisällöstä Reim Group Oy Ltd:ssä?
2. Ketkä Reim Group Oy Ltd:n edellä mainituista hallituksen jäsenistä tiesivät Jouko Raitaan Helsingin käräjäoikeuden toimesta esitetyistä syyteistä törkeistä vero-, kirjanpito - ja velallisen epärehellisyysrikoksista? Kertoisitteko kuinka, missä ja koska asia tuli tarkennetusti heille, jos he ylipäätään tiesivät asiasta?
3. Ketkä Reim Group Oy Ltd:n edellä mainituista hallituksen jäsenistä tiesivät, että olitte Jouko Raidan kutsuttuna todistajana Helsingin käräjäoikeuden verorikosprosessissa? Koska ja miten he tulivat tietoiseksi asiasta?
4. Pidättekö mahdollisena, että he olisivat saaneet käsityksen, että olette todistajana Jouko Raidan verottajaa vastaan nostetussa korvausoikeudenkäynnissä? Miksi?

Kiitos etukäteen vastatauksistanne.

Lappeenrannassa 5. päivänä tammikuuta 2013

Kunnioitavasti,

Jouko Raita
p. 040 158 1340
jouko.raita@gmail.com
Kangaskatu 1 as. 2
53100 Lappeenranta

 REIM_NL-XII-final.pdf
2158K